МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА
______________ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН____________________

368876 РД с. Новодмитриевка ул. Советская , mkou dmitrievsk@e-dag.ru 30 .08.2024г.

Приказ №37(2)

«Об утверждении плана профориентационной работы
на 2024-2025 учебный год в МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

С целью организации профориентационной работы в МКОУ «Ново-
Дмитриевская СОШ»

Приказываю:
1. Утвердить дорожную карту по реализации в МКОУ «Ново-Дмитриевская

СОШ».
2. Утвердить план профориентационной работы МКОУ «Ново-Дмитриевская

СОШ» на 2024-2025 учебный год.
3. Утвердить план профориентационной работы в соответствии с основным

уровнем реализации профориентационного минимума на 2024-2025
учебный год.

4. Назначить ответственными за реализацию плана профориентационной
работы МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ» на 2024-2025 учебный год
заместителя директора по УВР Бекмурзаеву Д.Э. и учителей: Янибекову
А.И. и Асельдерову С.Д..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С
Директор

приказом ознакомлены:
апова Г. А.
мурзаева Д.Э.
бекова А.И.

сельдерова С.Д.

mailto:mkou_dmitrievsk@e-dag.ru